همدا یوازنی لاره ده چې امت د استعمار له ځنځیرونو او د امریکا له ولکې څخه خلاص کړي. په همدې توګه به له مور څخه د ځمکې او آسمانونو څښتن راضي شي او خلک به سوکاله او آرام ژوند وکړي. نو هر هغه څوک چې د دغې موخې لپار کار کوي، خپل کار ته یې پرېږدی.

ابراهیم عثمان (ابو خلیل)

د حزب التحریر-ولایه سوډان رسمي ویاند

۱۴۴۰هـ.ق کال، د شوال ۱۰مه

۲۰۱۹م کال، د جون ۱۳مه

د صدور ګڼه: ۵۳/۱۴۴۰